
ورزشی 

سرویس ورزشی-
تاییــد حکم انفصال از خدمت یکی از رؤســای 
فدراســیون ها و همچنین احتمال تعلیق یا استعفای 
مشکلات  جمله  از  دوچرخه سواری  رئیس فدراسیون 

پیش روی وزیر جدید ورزش است. 
این روزها فدراسیون دوچرخه سواری ایران و عدم تایید 
رئیس جدید آن از ســوی اتحادیه جهانی در کانون توجهات 
قرار گرفته اســت. دیروز خبرگزاری تسنیم در خبری یادآور 
شــد که اتحادیه جهانی دوچرخه سواری برای تعیین تکلیف 
فدراســیون ایران ضرب الاجل تعیین کرده اســت. در این 
خبر آمده بود: »چهارشــنبه 5 خرداد ماه مجمع انتخاباتی 
فدراســیون دوچرخه ســواری برگزار و محمود رشیدی در 
رقابت با عبدالرحمن قاســمی و نوربخش عسگری موفق به 
کسب 27 رأی از مجموع 43 رأی مأخوذه شد تا برای چهار 

سال پیش رو ریاست این فدراسیون را برعهده بگیرد.
پس از گذشــت نزدیک به چهار ماه، ریاســت رشیدی 
همچنان از سوی اتحادیه جهانی دوچرخه سواری به رسمیت 
شناخته نشــده اســت. این انتخابات از همان ابتدا با حرف 
و حدیث های بســیار زیادی همراه بــود و اتحادیه جهانی از 
فدراســیون ایران سؤالاتی را درباره نحوه برگزاری انتخابات، 

دخالت دولت و... پرسید.
به دنبال ایــن موضوع رضا صالحی امیری رئیس کمیته 
ملی المپیک مجبور به گفت وگو و رایزنی با مسئولان اتحادیه 
جهانی دوچرخه سواری شد. این گفت وگوها، نامه نگاری ها و 
مکاتبــات در 4 ماه اخیر ادامه داشــته، اما به نتیجه مدنظر 

مسئولان ورزش ایران منجر نشده است.
اتحادیه جهانــی با نپذیرفتن دلایل مســئولان ورزش 
ایران، ضرب الاجلی را برای تعیین تکلیف مشخص کرده که 
این ضرب الاجل چندی دیگر به پایان می رســد. در صورتی 
که رشیدی از سمت خود استعفا کند مشکلات حل می شود 
و خطری فدراسیون دوچرخه سواری ایران را تهدید نخواهد 
کرد در غیر این صورت اوضاع خطرناک خواهد شد و موضوع 

تعلیق به میان کشیده می شود.

فدراســیون جهانی اعلام کرده در صورت ادامه حضور 
رشــیدی تا پایان زمان تعیین شده، جلسه کمیته انضباطی 
درخصوص فدراســیون دوچرخه سواری ایران برگزار خواهد 
شــد و همین امر ممکن است دوچرخه سواری ایران را دچار 
مشکل جدی کند. باید دید رئیس فدراسیون دوچرخه سواری 
و مســئولان وزارت ورزش و کمیتــه ملــی المپیک به چه 
جمع بنــدی در این خصــوص می رســند و در نهایت چه 
تصمیمی گرفته می شود تا ورزش ایران از یک اتفاق بد فرار 

کند.«
تایید حکم انفصال از خدمت

در کنار تعلیق احتمالی یا اســتعفای رئیس فدراسیون 
دوچرخه ســواری، خبرگزاری مهر هم در گزارشــی از حکم 
انفصال از خدمت یک رئیس فدراسیون ورزشی خبر داد. در 
گزارش منتشر شــده آمده است: »چند سال پیش و زمانی 
که یکی از رؤســای فعلی فدراسیون ها در مسئولیت دیگری 
حضور داشــت مشــکلاتی در مورد یک پرونده مالی برایش 

ایجاد شد که همان زمان ابهامات در مورد وی برطرف و این 
فرد مسئول به فعالیت هایش در ورزش ادامه داد.

این رئیس فدراســیون از حدود ســه ســال پیش عزم 
ریاست در یکی از فدراسیون ها کرد و مراحل قانونی ثبت نام 
و انتخابــات هم به روال عادی و بدون هیچ مشــکلی برگزار 
شــد و وی ریاست این فدراسیون را برعهده گرفت.در حالی 
که رئیس جوان امورات فدراســیون را به خوبی پیش می برد 
و شــرایط تیم های ملی تحت مدیریــت او هم مطلوب بود، 

رسیدن نامه ای به وی اوضاع را بحرانی کرد.
در ایــن نامه تاکید شــده بود که ایــن رئیس به دلیل 
مشکلات و ابهامات مالی که در پرونده چند سال قبل وجود 
داشته است باید از مسئولیتش کناره گیری کند. اعلام حکم 
انفصال از خدمت این رئیس را دچار مشکل کرد با این حال 
او تصمیــم گرفت به رأی صادره اعتراض کند تا مشــکلش 
حل شود.پیگیری های رئیس فدراسیون برای حل این مشکل 
به جایی نرســیده و رأی انفصال از خدمت تأیید شد تا این 

رئیس آرام و بی حاشــیه ناچار به ترک مســئولیت خود در 
آینده ای نزدیک شود.

در این مورد گفته می شــود یکی از قهرمانان مطرح این 
رشته به عنوان سرپرســت فدراسیون انتخاب خواهد شد تا 
شرایط برگزاری انتخابات برای رئیس آینده را فراهم کند.باید 
دیــد وزارت ورزش که حمید ســجادی را به عنوان وزیر در 
رأس امور خود می بیند اما هنوز معاونانش مشخص نشده اند 

چه تدبیری این حل این مشکل خواهند کرد.
به نظر می رســد با توجه به شــرایط اساســنامه جدید 
فدراســیون ها و تصمیم مسئولان ورزش برای عبور از دوران 
سرپرســتی، وزارت ورزش به دنبال برگزاری هر چه سریع تر 
انتخابــات این فدراســیون خواهد بود تــا رئیس جدید در 

کمترین فاصله زمانی انتخاب شود.«
اهمیت پست معاونت قهرمانی 

بی دلیل نیســت که کارشناســان اهل فــن در همین 
دو ، ســه هفته ای که حمید ســجادی به عنوان وزیر ورزش 
انتخاب شــده دائم بر این نکته تاکید دارند که وزیر ورزش 
بایــد کارآمدترین افــراد را به همکاری و یــاری فراخواند و 
بهترین اقدامات را انجام دهد. به عنوان نمونه معاونت ورزش 
قهرمانی یکی از پست های کلیدی و مهم وزارت ورزش است 

که مسئول آن با فدراسیون های ورزشی سر و کار دارد.
مهدی علی نژاد زمانی به عنوان معاون ورزش قهرمانی 
انتخاب شد که کارنامه قابل دفاعی در فدراسیون ووشو داشت. 
او با آن همه تجربه نتوانســت آن طور که باید و شــاید این 
معاونت مهم را اداره کند که از جمله نشانه های آن می توان 
به داستان عجیب انتخابات فدراسیون دوومیدانی اشاره کرد 
که یک بار رئیس اش انتخاب شد اما در نهایت مجمع باطل 
شد. همچنین انتخابات فدراسیون دوچرخه سواری که حالا 
سایه تعلیق بالای سرش است، انتخابات فدراسیون ووشو که 
درباره آن اما و اگر است، انتخابات فدراسیون پرورش اندام و 
بدن ســازی که حکم ابطال آن از سوی دیوان عدالت اداری 
صادر شــده، انتخابات فدراســیون پهلوانی و زورخانه ای که 

زمزمه ابطالش مطرح است و... اشاره کرد.

*حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان در بازدید سرزده از اداره کل ورزش 
و جوانان استان تهران بر سرعت بخشیدن تغییر و تحول مجموعه ورزشی 
شهید شیرودی، تحویل سریع آن به اداره کل و برنامه ریزی جهت استفاده 

آحاد مردم استان تهران تاکید کرد.
*با شکست نوشاد عالمیان، تمام نمایندگان ایران در بخش مردان 
تور جهانی تنیس روی میز قطر حذف شدند. جدول اصلی انفرادی 
و دونفره تور جهانی تنیس روی میز قطر برگزار شد و نمایندگان 
از دور رقابت هــا کنار رفتنــد. در دور اول جدول اصلی دونفره، 
تیم نوشــاد و نیما عالمیان با نتیجه ۳ بر ۱ مقابل تیم هنگ کنگ 
شکست خورد و حذف شد. در دور اول جدول اصلی انفرادی نیز 
نوشاد عالمیان )رنکینگ ۷۳ جهان( مقابل جوآ گرالدو از پرتغال 
)رنکینگ ۹۵ جهان( با نتیجه ۳ بر صفر شکست خورد و در همان 
بازی اول حذف شــد. پیش از این امیــن احمدیان، محمد علی 
رویین تن، امیر حســین هدایی و نیما عالمیان حذف شده بودند. 
به این ترتیب رقابت نمایندگان ایران در بخش مردان تور جهانی 

قطر به پایان رسید.

خواندنی از ورزش ایران

یادی از شهید مدافع حرم حسین جمالی
شوق شهادت 

شــهید مدافع حرم حسین جمالی، 
اول مهــر ســال ۱3۶5 مصــادف بــا 
۱۸محرم الحــرام در خانــواده ای متدین 
و شــهیدپرور در روســتای خورنــگان 
شهرســتان فســا دیده به جهان گشود. 
قلب ســلیم و عشــق عمیق به انقلاب، 
ولایت و شــهادت، پای او را به سپاه باز 
کرد و او نیز از همان ابتدای جوانی لباس 

سبز پاسداری از انقلاب را بر تن کرد. پس از گذراندن دوره های تخصصی 
رزمی، به یگان های تقابل با گروهک های تروریستی در شمال غربی کشور 
پیوســت و در یکی از این نبردها از ناحیه پا به مقام جانبازی رسید اما تا 
مدت هــا اطرافیانش از این موضوع خبر نداشــتند. توحش تکفیری ها در 
عراق و ســوریه و شــوق شهادت در وی باعث شــد تا به اهل بیت لبیک 
بگوید و راهی میدان دفاع از حرم بشــود. حســین جمالی ســرانجام در 
صبح تاسوعای حسینی ۱437 هجری قمری )هشتم آبان ۱3۹4 هجری 
شمســی( با ســربند یا فاطمه الزهرا)س( در جنوب حومه شــهر حلب با 
 اصابت تیر در پهلو به آرزوی خود دســت یافت و شهد شیرین شهادت را 

نوشید.
در فرازهایی از وصیت نامه شــهید حسین جمالی آمده است: »من از 
خدا می خواهم که در زمان حال به من شــهادت عنایت کند و از خداوند 
می خواهم زمانی که امام زمان ظهور کرد دوباره ما را زنده کند و از خاک 
بلند کند تا در رکاب امام زمان)عج( دوباره بجنگیم و به شهادت برسیم تا 

دیگر واقعه عاشورا اتفاق نیفتد.«

حدیث دشت عشق

فرهاد مجیدی ممنوع الکار شد!
سرمربی استقلال با ممنوعیت فعالیت در حوزه فوتبال مواجه شد.

کمیته اخلاق فدراســیون فوتبال جدیدترین آرای خود را در شــرایطی اعلام کرد که نــام فرهاد مجیدی در بند اول 
اطلاعیه اش دیده می شود و در آن عنوان کرده سرمربی استقلال با ممنوعیت فعالیت در حوزه فوتبال مواجه شده است.

ســایت فدراســیون فوتبال در شرایطی این رای از کمیته اخلاق را به همراه آرای سنگین دیگری منتشر کرده که هیچ 
دلیل مشخصی برای ممنوعیت فعالیت فرهاد مجیدی اعلام نکرده و تنها به اعلام خبر محرومیت و جریمه مالی وی بسنده 

کرده است.
کمیته اخلاق فدراســیون فوتبال در بخشــی از حکم امروز خود آورده اســت: »فرهاد مجیدی، سرمربی تیم استقلال 
تهران به پرداخت 5۰۰ میلیون ریال جزای نقدی محکوم شــده است. مجیدی از هرگونه فعالیت در حوزه فوتبال و شرکت 
در مســابقات و ورود به ورزشــگاه منع شده اســت و فعالیت وی صرفا پس از اجرای حکم و با اخذ تاییدیه از کمیته اخلاق 

امکان پذیر خواهد بود.«
مشابه این رای سنگین برای فرهاد مجیدی، دقیقا در بند دوم اطلاعیه فدراسیون فوتبال برای محمد علی نژاد، بازیکن 
فصل گذشته آلومینیوم اراک که در نقل و انتقالات نیم فصل به مس کرمان پیوست نیز آمده و دلیل مشخصی برای ممنوعیت 

کار این بازیکن هم اعلام نشده است.
۱۰ مهر؛ زمان قرعه کشی لیگ برتر فوتبال

زمان قرعه کشی رقابت های لیگ برتر فوتبال فصل ۱4۰۱-۱4۰۰ اعلام شد. قرعه کشی لیگ برتر فصل آینده روز شنبه 

۱۰ مهر با حضور مسئولان سازمان لیگ فوتبال ایران و یک نماینده از هر باشگاه لیگ برتری و رعایت پروتکل های بهداشتی 
برگزار می شود. مکان و ساعت برگزاری این قرعه کشی متعاقبا اعلام خواهد شد.

روز پرکار نفت آبادان در نقل و انتقالات
سه بازیکن جدید به تیم فوتبال صنعت نفت آبادان پیوستند. باشگاه نفت آبادان پس از امضای قرارداد با میثم تهی دست، 
مهدی ممی زاده، محسن شاملو و فردین یوسفی را نیز به خدمت گرفت. تا اینجای نقل و انتقالات تابستانی توانسته شروین 
بزرگ، عباس بوعذار، رضا جبیره، احمد گوهری، میثم تهی دست، محمد بختیاری، مهدی ممی زاده، محسن شاملو و فردین 
یوسفی را جذب و با طالب ریکانی، محمود مطلق زاده، سید فاخر تهامی، محمد غبیشاوی، حسن بیت سعید و محمد اهل 
شاخه تمدید کند. اردوی تدارکاتی تیم فوتبال نفت آبادان نیز از سوم مهرماه در کردان کرج برگزار می شود. نفتی ها در این 

اردو، سه بازی تدارکاتی برگزار می کنند.
ازبکستان بیست و سومین حریف ایران در جام جهانی فوتسال

تیم ملی فوتسال ایران برای اولین بار با یک تیم آسیایی در جام جهانی فوتسال روبه رو می شود.
تیم ملی فوتسال ایران پس از صعود از گروه ششم جام جهانی فوتسال، عصر فردا )جمعه( در مرحله یک هشتم نهایی 
این رقابت ها به مصاف تیم ازبکســتان خواهد رفت.ازبکستان بیست و سومین تیمی است که در جام جهانی مقابل ایران به 
میدان می رود و تیمی است که ایران بارها در آسیا با آنها روبه رو شده و مشکلی برای رویارویی با این تیم ندارد.جالب اینک 
در ادوار جام جهانی برای اولین بار است که تیم ایران با یک حریف آسیایی روبه رو می شود و امیدوار است تا بتواند در همین 

اولین تقابل به اولین پیروزی هم دست پیدا کند.

اخبار کوتاه از فوتبالاخبار کوتاه از فوتبال

آغاز مسابقات والیبال قهرمانی جوانان جهان 202۱
ایران با مربی ایرانی 

به دنبال تکرار قهرمانی است

تیم والیبال جوانان ایران به عنوان مدافع قهرمانی از امروز کار 
خود را در مسابقات جهانی آغاز خواهد کرد.

مســابقات والیبال مردان زیر 2۱ سال جهان در سال 2۰2۱ نیز از امروز 
پنجشنبه به میزبانی دو کشور ایتالیا و بلغارستان آغاز می شود و تیم ایران به 

دنبال دفاع از عنوان قهرمانی است. 
بهروز عطایی که پس از قهرمانی در مســابقات قهرمانی آسیا بلافاصله 
با ذهنی که طبیعتا خســته اســت ولی انگیزه فراوانی دارد به ایتالیا رفت تا 
چالش جدیدی را با شــاگردان جوانش تجربه کند. او از تیمی که در ســال 
2۰۱۹ بــه مدال طلای جهان رســید، 3 بازیکن را در اختیــار دارد و مثل 
ســایر تیم های جهان با ترکیبی جدید راهی مسابقات شده است. تغییر زیاد 
بازیکنان در مسابقات رده های سنی، اجازه هر گونه تضمین و تخمین نتیجه 
را از کارشناســان و مربیان می گیرد و به همین خاطر، تیم ایران نیز تنها به 

عنوان مدافع عنوان قهرمانی در مسابقات شرکت می کند.
شرایط کرونایی در همه جای دنیا باعث عدم برگزاری مسابقات تدارکاتی 
و آماده  ســازی کامل تیم ها شــد و ایران هم تنهــا از فرصتی که در جریان 
مسابقات قهرمانی نوجوانان جهان در تهران پیش آمد برای کسب آمادگی و 
تجربه چند بازی دوستانه با تیم های زیر ۱۹ سال خارجی استفاده کرد.ایران 
در رنکینگ تیم های والیبال زیر 2۱ سال جهان پس از ایتالیا و بالاتر از برزیل 
و روســیه در مکان دوم قرار دارد و در سالیان مختلف نشان داده که در این 

مقطع سنی، حریف آسانی برای هیچ تیمی نبوده است.
یکی از نقاط قوت تیم ایران در مســابقات پیش رو، تجربه و انگیزه کادر 
فنی اســت. همه حاضران در مســابقات به بهروز عطایی به عنوان کسی که 
قهرمان جهان و آســیا شــده نگاه می کنند. او که در سال 2۰۱7 در مکان 
پنجم جوانان جهان قرار گرفت، تجربه ناکامی در مســابقات جهانی را دارد 
 و حالا به عنوان یک مربی کاربلد برای کســب افتخاری دیگر تلاش خواهد 

کرد.
ســینا نیک پور، مهدی جلــوه، یونــس رمضانی، امیرحســین تقوی، 
امیرحســین توخته، عرفان جلالی نژاد، عبدالمختــار بوش، محمد ولی زاده، 
سهیل کمال آبادی، امین خواجه خلیلی، امیرحسین صداقت، علی حاجی پور 
مقدم بازیکنان تیم ایران هســتند.جلوه، توخته، کمال آبادی و شــاید بردیا 
سعادت بازیکنانی هستند که در سال 2۰۱۹ به همراه عطایی،  قهرمان جهان 

شدند و همچنان شرایط سنی بازی در تیم جوانان را دارند.
تیم ایران عصر روز ســه شنبه وارد کاربونیای ایتالیا شد و بردیا سعادت، 
پشت خط زن تیم ملی کشورمان که به دلیل حضور در لیگ کره جنوبی در 
این کشــور حضور دارد، باید پیش از آغاز مسابقات خود را به کادر فنی تیم 
ملی جوانان معرفی کند تا بهروز عطایی پس از بررسی وضعیت آمادگی این 
بازیکن درخصوص حضور یا عدم حضورش در ترکیب تیم ایران در رقابت های 

والیبال قهرمانی جوانان جهان تصمیم گیری کند.
اکبر محمدی به عنوان سرپرست، بهروز عطایی )سرمربی(، علیرضا طلوع 
کیان، مهران زارع و وحید صادقی )مربیان(، مهرداد سعادت مهر )تراپیست(، 
حسین خوریانی و امین علی اکبری )آنالیزور( و حمزه فتحی به عنوان ماساژور 

تیم ملی والیبال جوانان ایران را در این مسابقات همراهی می کنند.

از استعفای احتمالی رئیس فدراسیون دوچرخه سواری تا تایید حکم انفصال از خدمت

مشکلات ریز و درشت پیش روی وزارت ورزش
چرا وزیر باید کارآمدترین افراد را به همکاری دعوت کند؟!

صفحه ۹
پنج شنبه اول مهر ۱۴۰۰
۱۶ صفر ۱۴۴۳ - شماره ۲۲۸۴۹

با اعــلام کمیته مســابقات فدراســیون 
بسکتبال، گروه بندی رقابت های لیگ برتر مردان 

مشخص شد.
پس از برگزاری آخرین جلسه هماهنگی مسابقات 
لیگ برتر بســکتبال مردان، گروه بندی ۱۶ تیم حاضر 
در ایــن رقابت ها و زمان آغاز فصل جدید مشــخص 
شد.طبق اعلام  کمیته مسابقات فدراسیون بسکتبال، 
ایــن رقابت ها از تاریخ 24 مهــر در دو گروه ۸ تیمی 
آغاز خواهد شــد. پیش از این قرار بود لیگ مردان از 

22 مهر آغاز شود که دو روز به تعویق افتاد. گروه بندی تیم های حاضر در فصل جدید لیگ برتر به شرح  زیر خواهد بود:
گروه الف:۱- شــهرداری گرگان )قهرمان فصل گذشته(، 2- پالایش نفت آبادان )تیم چهارم فصل گذشته(، 3- ذوب 
آهن اصفهان،4- صنعت مس کرمان،5- کوچین آمل،۶- خانه بســکتبال خوزستان،7- نیروی زمینی تهران،۸- نظم آوران 

نوین سیرجان
گروه ب:۱- مهرام تهران )نایب قهرمان فصل گذشته(،2- شیمیدر قم )تیم سوم فصل گذشته(،3- فولاد مبارکه سپاهان 
اصفهان،4- اکسون تهران،5- صنعت مس رفسنجان،۶- رعد پدافند تهران،7- صنایع پشتیبانی ورزش هرمزگان،۸- آویژه 

صنعت پارسای مشهد.
فصل جدید لیگ برتر بســکتبال مردان، از روز شــنبه 24 مهر ۱4۰۰، با برگزاری دیدار دو تیم شــهرداری گرگان و 

نظم آوران نوین سیرجان آغاز خواهد شد.

آغاز مسابقات لیگ برتر بسکتبال از 24 مهرماه
رئیس فدراسیون والیبال با تاکید بر اینکه عطایی نشان داد قابلیت سرمایه گذاری دارد گفت: به احتمال 

بسیار او تا المپیک پاریس سرمربی تیم ملی ایران خواهد ماند.
محمدرضا داورزنی در تازه ترین صحبت هایش درباره عملکرد تیم ملی والیبال در مسابقات قهرمانی آسیا اظهار داشت: 
مقتدرانه قهرمان آسیا شدیم و راهی مسابقات قهرمانی جهان هستیم اما این را بدانید که باید مبتنی بر یک برنامه مشخص 
تا المپیک پیش برویم که ســهمیه المپیک پاریس برایمان قطعی باشــد. تمام تلاش خود را خواهیم کرد و از مجموعه 

ظرفیت های کشور به خوبی استفاده می کنیم. 
وی افزود: تیم ایران در مسابقات قهرمانی آسیا با میانگین سنی 24 سال همراه با یک کشور دیگر، کم سن ترین تیم 
مســابقات و نیز بلندترین تیم بود و این نوید روزهای خوب را می دهد. حتماً باید در کشور فعالیت بیشتری داشته باشیم 
و پشــتوانه هایی را بسازیم که خیالمان برای آینده راحت باشــد و در پست های مختلف بازیکنان خوبی در اختیار داشته 
باشیم. داورزنی در ادامه گفت وگویش با خبرگزاری مهر با اشاره به بهروز عطایی تأکید کرد: عطایی در سال 2۰۱۹ عنوان 
قهرمانی جوانان جهان را برای نخستین بار به دست آورد و با تیم بزرگسال نیز در قهرمانی آسیا مقابل حریف قدرتمندمان 
ژاپن پیروز شــد و نشان داد که این قابلیت در او وجود دارد. عطایی قابلیت اعتماد برای سرمایه گذاری را دارد. فدراسیون 
نسبت به کادر ایرانی نظر مثبت دارد و از او حمایت می کند اما جلسه کارشناسی را برگزار خواهیم کرد تا پلن هایمان برای 
نوجوانان و جوانان در یک راستا باشد. هنوز در رده های پایه مشکل داریم و باید کار جدی تری انجام شود. اصلاح تکنیک 

باید صورت گیرد و در دریافت و سرویس عملکرد مطلوب تری داشته باشیم.
وی درباره برگزاری جلسات کمیته فنی گفت: تمام این نکات در کمیته فنی بررسی خواهد شد، این جلسات ظرف یک 
یا دو هفته آینده برگزار می شــود ولی مردم خیالشان راحت باشد، مسابقات ژاپن نشان داد که روی کادر ایرانی می توانیم 

اعتماد کنیم. به احتمال بسیار زیاد بهروز عطایی تا المپیک پاریس سرمربی تیم ملی خواهد بود.

داورزنی: عطایی تا المپیک سرمربی تیم ملی والیبال می ماند

شروعی پرقدرت با آغاز همزمان نام نویسی درانتخابات 6 فدراسیون
وزارت ورزش بعد از ســه مــاه توقف در روند برگــزاری انتخابات 
فدراسیون های ورزشــی، انجام آن را با ثبت نام همزمان از کاندیداهای 

فدراسیون از سر خواهد گرفت.  ۶
روند انتخابات فدراسیون های ورزشی که طی سه ماه گذشته و بعد از برگزاری 
انتخابات فدراسیون پهلوانی و زورخانه ای )۱۹ تیرماه( به خاطر برگزاری بازی های 
المپیــک و جابه جایی دولت مســکوت مانــد از هفته آینده با انجــام ثبت نام از 

کاندیداهای ریاست از سر گرفته می شود.
وزارت ورزش در اقدامی عجیب نام نویسی از کاندیداهای ریاست ۶ فدراسیون 

را به صورت همزمان در دستور قرار داده است.
بوکــس، ورزش هــای نابینایان و کم بینایان، اســکیت، کبدی، بســکتبال و 
کوهنوردی رشته هایی هستند که قرار است نام نویسی از متقاضیان ریاست در آنها 
به صورت همزمان از شــنبه هفته آینده )3 مهرماه( آغاز شــده و به مدت ۱۰ روز 

کاری تا ۱۸ مهرماه ادامه داشته باشد.

در این میان اســکیت جزو فدراسیون هایی اســت که پیش از این ثبت نام از 
کاندیداهای آن انجام شــده بود اما به دلیل تعلل در برگزاری انتخابات، نام نویسی 
انجام شده باطل اعلام شد تا روند برگزاری انتخابات به طور کامل طبق اساسنامه 
جدید فدراسیون ها و آئین نامه جدید تدوین شده برای انتخابات انجام شود. دوره 

ریاست بهمن محمدرضایی در فدراسیون اسکیت ۱۱ تیرماه به پایان رسید.
در مــورد پنج فدراســیون دیگر که از هفتــه آینده پروســه انتخاباتی آنها 
آغاز می شــود دوره ریاســت فعلی همچنــان ادامه دارد. فدراســیون ورزش های 
 نابینایان و کم بینایان )۱4 آذرماه(، فدراســیون کوهنوردی و صعودهای ورزشــی 
)2۰ آذرماه(، فدراســیون کبدی )25 آذرماه(، فدراســیون بوکس )5 دی ماه(، و 
 فدراسیون بســکتبال )23 دی ماه( در ماه های آینده با اتمام دوره ریاست مواجه 

می شوند.
به منظور نام نویســی از کاندیداهای ریاست ۶ فدراسیون بوکس، ورزش های 
نابینایان و کم بینایان، اسکیت، کبدی، بسکتبال و کوهنوردی صعودهای ورزشی 

و طبــق آئین نامه جدید »شــرایط اختصاصی نامزدهــای دارای وثاقت و امانت، 
نحوه ثبت نام و رأی گیری برای داوطلبان پســت های هیئت رئیسه فدراسیون های 
ورزشــی«، دبیر فعلی هر یک از این فدراسیون ها به عنوان دبیر مجمع پیگیر امور 

خواهد بود.
وزارت ورزش در حالی انتخابات این ۶ فدراسیون را در دستور کار قرار داده که 
در مورد ژیمناستیک و تیراندازی هنوز برنامه ای را نهایی نکرده است. دوره ریاست 
زهرا اینچه درگاهی و علی دادگر در این دو فدراســیون به ترتیب ۱۹ و 2۰ تیرماه 
به پایان رسید و حتی نام نویسی از کاندیداهای ریاست آنها هم انجام شد اما وزارت 
ورزش در مورد این دو فدراســیون همچون اسکیت رأی به ابطال نام نویسی های 

صورت گرفته داد.
دیگر اینکه فدراسیون ورزش های دانش آموزی )22 آذرماه(، فدراسیون تکواندو 
)2 دی ماه( و فدراســیون شنا، شیرجه و واترپلو )۹ دی ماه( دیگر فدراسیون هایی 

هستند که طی ماه های آینده با پایان دوره ریاست مواجه می شوند.

در رده بنــدی برترین لیگ های کنفدراســیون 
فوتبال آسیا، فوتبال باشگاهی ایران با یک پله صعود، 
به رتبه چهارم AFC و رتبه دوم شــرق آسیا صعود 

کرد و جای قطر را گرفت.
کنفدراســیون فوتبال آســیا آخرین رده بندی برترین 
لیگ های آســیا را اعلام کــرد که فوتبال باشــگاهی ایران 
با افزایش امتیازات خود قطر را پشــت ســر گذاشــت و به 
رتبه چهارم آســیا و دوم منطقه غرب صعــود کرد و بعد از 
لیگ های ژاپن، کره جنوبی و عربســتان قرار گرفت.تا پیش 
از این عربســتان و قطر در منطقه غرب از ایران بالاتر بودند 
و به همین دلیل سهمیه بیشــتری در لیگ قهرمانان آسیا 
داشــتند که با ادامه این روند سهمیه ایران از 2+2 به 3+۱ 
افزایش خواهد یافت و تیم های ایرانی بیشتری می توانند به 

طور مستقیم در مرحله گروهی حاضر شوند.
البته ســهمیه بندی فصل آینده لیگ قهرمانان آســیا 
انجام شــده و با تداوم رده بندی کنونــی در فصول آینده از 

جمله 2۰23، سهمیه ایران به سه سهمیه مستقیم در مرحله 
گروهی و یک سهمیه در مرحله پلی آف )مقدماتی( افزایش 
می یابد.افزایــش امتیازات فوتبال باشــگاهی ایران به علت 
موفقیت های اخیر نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان آســیا 
نسبت به فصول گذشته است؛ به طوری که در فصل جاری 
لیگ قهرمانان آســیا، سه تیم ایرانی به مرحله حذفی صعود 

کردند اما تمام تیم های قطری در دور گروهی حذف شدند.
همچنین دو نایب قهرمانی پرســپولیس در ســه فصل 
گذشــته نیز بر افزایش چشم گیر رتبه ایران از جایگاه هفتم 
تا چهارم آســیا در چند ســال اخیر تاثیر گذاشته است. در 
تقســیم بندی ســهمیه های لیگ قهرمانان اســیا، ژاپن و 
کره جنوبی در شــرق، و عربســتان و قطر در غرب آسیا سه 
سهمیه مستقیم و یک ســهمیه پلی آف داشتند که انتظار 
مــی رود با قرار گرفتــن ایران در رتبه دوم غرب، ســهمیه 
تیم های ایرانی هم از 2+2 ســهمیه به ۱+3 سهمیه افزایش 

یابد.

اعلام رده بندی برترین لیگ های فوتبال آسیا

سهمیه ایران در لیگ قهرمانان آسیا به ۱+۳ افزایش یافت؟!

برنامه پخش زنده مسابقات ورزشی از تلویزیون
پنج شنبه اول مهر ۱400

جام جهانی فوتسال
*برزیل...............................................................ژاپن)ساعت 2۰:3۰- شبکه ورزش(

جمعه 2 مهر
جام جهانی فوتسال

*ایران....................................................................ازبکستان)ساعت ۱۸- شبکه سه(
پریمیر لیگ پرتقال

*اسپورتینگ...................................................ماریتیمو)ساعت 22- شبکه ورزش(

آگهی مزایده مال غیرمنقول 
بابت پرونده اجرایی کلاسه ۱۴۰۰۰۰۰۲۴

خانم نجمه ابوئی مهریزی نام پدر: محمدرضا تاریخ تولد: 1359/6/30 شــماره ملی: 4469699772 شماره 
شناسنامه: 452 جهت وصول تعداد یکصد و بیست و چهار عدد سکه طلا بهار آزادی به استناد مهریه مندرج 
در سند ازدواج ترتیب 2394 مورخ 1379/5/14 دفترخانه ازدواج شماره 100 مهریز علیه آقای محسن زارع 
اســتریجی نام پدر: محمدحسین تاریخ تولد: 1355/1/8 شــماره ملی: 0452518245 شماره شناسنامه: 86 
اجرائیه صادر نموده که پس از تشکیل پرونده به کلاسه 140000024 اجراییه در تاریخ 1400/3/5 به متعهد 
از طریق ســامانه ثنا ابلاغ گردیده اســت و با توجه به درخواست بستانکار، تمامی 752542/75 سهم مشاع 
از 8443823 سهم ششدانگ پلاک 4 فرعی از 8435 بخش 34 یزد متعلق به بدهکار پرونده فوق در قبال 
مبلغ فوق بازداشت گردیده که به نام آقای محسن زارع استریجی فرزند محمدحسین سابقه ثبت دفتر املاک 
الکترونیکی دارد حدود اربعه پلاک 4 فرعی 8435 بخش 34 یزد طبق اعلام دفتر املاک به شرح ذیل است: 
شمالا به دیوار به طول )37/25( سی و هفت متر و بیست و پنج سانتیمتر به شماره دو فرعی از هشت هزار 
و چهارصد و سی و پنج اصلی شرقا در سه قسمت اول مرزیست به طول )18/75( هجده متر و هفتاد و پنج 
ســانتیمتر به کوچه احداثی از مورد ثبت دوم مرزیســت به طول )10/20( ده متر و بیست سانتیمتر به کوچه 
احداثی از مورد ثبت سوم مرزیست به طول )8/95( هشت متر و نود و پنج سانتیمتر به کوچه احداثی از مورد 
ثبت جنوبا مرزیســت به طول )43/70( چهل و سه متر و هفتاد سانتیمتر به شارع غربا در چهار قسمت اول 
مرزیست به طول )11/75( یازده متر و هفتاد و پنج سانتیمتر به شارع دوم مرزیست به طول )8/15( هشت 
متر و پانزده سانتیمتر به شارع سوم مرزیست به طول )16/20( شانزده متر و بیست سانتیمتر به شارع چهارم 
مرزیست به طول )10/40( ده متر و چهل سانتیمتر به شارع مساحت ششدانگ 1676/65 متر مربع می باشد 
که ملک مذکور به صورت زمین می باشــد واقع در مهریز- خیابان سیدمصطفی خمینی- پشت لحاف دوزی 
نزدیک درمانگاه که تمامی 752542/75 سهم مشاع از 8443823 سهم ششدانگ پلاک 4 فرعی از 8435 
بخش 34 یزد به موجب ارزیابی کارشناس رسمی دادگستری، به مبلغ 2/992/080/000 )دو میلیارد و نهصد 
و نود و دو میلیون و هشــتاد هزار( ریال ارزیابی گردیده که برابر گزارش مامور اجرا در تصرف آقای محسن 
زارع اســتریجی می باشد، و در روز یکشنبه مورخ 1400/7/18 از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر در محل اداره 
ثبت اســناد و املاک مهریز واقع در بلوار امام خمینی مهریز از طریق مزایده به فروش می رســد. مزایده از 
مبلــغ 2/992/080/000 )دومیلیارد و نهصد و نود و دو میلیون و هشــتاد هزار( ریال شــروع و به بالاترین 
قیمت پیشــنهادی نقدا فروخته می شود مزایده به قیمت پایه شروع و در قبال کلیه طلب و خسارت متعلقه، 
هزینه های اجرایی و حق مزایده در مهریز اداره ثبت اســناد و امــلاک مهریز واحد اجرا از طریق مزایده به 
بالاترین قیمت پیشــنهادی فروخته خواهد شد. شــرکت در مزایده منوط به پرداخت 10 درصد از مبلغ پایه 
کارشناســی توسط متقاضی شرکت در مزایده به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در 
جلسه مزایده اســت برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 5 روز از تاریخ مزایده 
به حســاب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر، مانده فروش را به حســاب سپرده 
ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. در این صورت عملیات 
فروش از درجه اعتبار ســاقط و مزایده تجدید می گردد لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، 
برق، تلفن و گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد 
و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده 
یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیزدر صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از 
محل مازاد به برنده مزایده مســترد خواهد شــد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد و چنانچه روز 
مزایده تعطیل رســمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ســاعت و مکان مقرر برگزار خواهد 

شد. تاریخ انتشار: 1400/7/01
رئیس ثبت اسناد و املاک مهریز- مجتبی  شبانی

ـــــــــــــــــــــــــــــــ
آگهی مزایده مال غیرمنقول 

بابت پرونده اجرایی کلاسه ۱۴۰۰۰۰۰۲۴
خانم نجمه ابوئی مهریزی نام پدر: محمدرضا تاریخ تولد: 1359/6/30 شــماره ملی: 4469699772 شماره 
شناسنامه: 452 جهت وصول تعداد یکصد و بیست و چهار عدد سکه طلا بهار آزادی به استناد مهریه مندرج 
در سند ازدواج ترتیب 2394 مورخ 1379/5/14 دفترخانه ازدواج شماره 100 مهریز علیه آقای محسن زارع 
اســتریجی نام پدر: محمدحسین تاریخ تولد: 1355/1/8 شــماره ملی: 0452518245 شماره شناسنامه: 86 
اجرائیه صادر نموده که پس از تشکیل پرونده به کلاسه 140000024 اجراییه در تاریخ 1400/3/5 به متعهد 
از طریق ســامانه ثنا ابلاغ گردیده اســت و با توجه به درخواست بستانکار، تمامی 752542/75 سهم مشاع 
از 8443823 سهم ششدانگ پلاک 3 فرعی از 8435 بخش 34 یزد متعلق به بدهکار پرونده فوق در قبال 
مبلغ فوق بازداشت گردیده که به نام آقای محسن زارع استریجی فرزند محمدحسین سابقه ثبت دفتر املاک 
الکترونیکــی دارد حــدود اربعه پلاک 3 فرعی 8435 بخش 34 یزد طبق اعلام دفتر املاک به شــرح ذیل 
است: شمالا مرزیست اشتراکی به طول )38/25( سی و هشت متر و بیست و پنج سانتیمتر به هشت هزار و 
چهارصد و سی و شش اصلی شرقا در چهار قسمت که قسمت سوم آن جنوبی است. اول مرزیست به طول 
)10/20( ده متر و بیست سانتیمتر به شاهجوی دوم مرزیست به طول )16/80( شانزده متر و هشتاد سانتیمتر 
به شــاهجوی سوم درب و دیواریســت به طول )4/05( چهار متر و پنج سانتیمتر به کوچه بن بست احداثی 
از مورد ثبت چهارم درب و دیواریســت به طول )37/10( ســی و هفت متر و ده سانتیمتر به کوچه بن بست 
احداثی از مورد ثبت جنوبا در ســه قسمت که قســمت دوم آن غربی است. اول به دیوار به طول )18/75( 
هجده متر و هفتاد و پنج ســانتیمتر به شماره دو فرعی از هشت هزار و چهارصد و سی و پنج اصلی دوم به 
دیوار به طول )8/65( هشــت متر و شصت و پنج سانتیمتر به شماره یک فرعی از هشت هزار و چهارصد و 
سی و پنج اصلی سوم به دیوار به طول )17/20( هفده متر و بیست سانتیمتر به شماره یک فرعی از هشت 
هزار و چهارصد و ســی و پنج اصلی غربا در چهار قسمت اول درب و دیواریست به طول )28/70( بیست و 
هشــت متر و هفتاد سانتیمتر  به شــارع دوم درب و دیواریست به طول )9/70( نه متر و هفتاد سانتیمتر به 
شارع سوم درب و دیواریست به طول )8/15( هشت متر و پانزده سانتیمتر به شارع چهارم درب و دیواریست 
به طول )8/30( هشت متر و سی سانتیمتر به شارع و مساحت ششدانگ 2204 متر مربع می باشد که ملک 
مذکور به صورت زمین می باشــد واقع در مهریز- خیابان ســیدمصطفی خمینی- پشت لحاف دوزی نزدیک 
درمانگاه که تمامی 752542/75 ســهم مشاع از 8443823 سهم ششدانگ پلاک 3 فرعی از 8435 بخش 
34 یزد به موجب ارزیابی کارشــناس رسمی دادگســتری، به مبلغ 3/436/475/000 )3 میلیارد و چهارصد 
و ســی و شــش میلیون و چهارصد و هفتاد و پنج هزار( ریال ارزیابی گردیده که برابر گزارش مامور اجرا در 
تصرف آقای محسن زارع استریجی می باشد، و در روز یکشنبه مورخ 1400/7/18 از ساعت 9 صبح الی 12 
ظهر در محل اداره ثبت اســناد و املاک مهریز واقع در بلوار امام خمینی مهریز از طریق مزایده به فروش 
می رسد. مزایده از مبلغ 3/436/475/000 )سه میلیارد و چهارصد و سی و شش میلیون و چهارصد و هفتاد 
و پنج هزار( ریال شــروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود مزایده به قیمت پایه شروع و 
در قبال کلیه طلب و خســارت متعلقه، هزینه های اجرایی و حق مزایده در مهریز اداره ثبت اســناد و املاک 
مهریز واحد اجرا از طریق مزایده به بالاترین قیمت پیشــنهادی فروخته خواهد شد. شرکت در مزایده منوط 
به پرداخت 10 درصد از مبلغ پایه کارشناســی توســط متقاضی شــرکت در مزایده به حساب سپرده ثبت و 
حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلســه مزایده است برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش 
را ظرف مدت 5 روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر، 
مانده فروش را به حســاب ســپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز 
خواهد شد. در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد لازم به ذکر است 
پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، تلفن و گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی 
که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از 
اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیزدر صورت وجود مازاد، وجوه 
پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا 
وصول می گردد و چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت 

و مکان مقرر برگزار خواهد شد. تاریخ انتشار: 1400/7/01
رئیس ثبت اسناد و املاک مهریز- مجتبی  شبانی

سند، برگ سبز، کارت ســوخت، بیمه خودرو سواری 
و معاینــه فنی پراید به شــماره موتــور 5044086 و 
 شماره شاســی NAS412100E3642120 و شماره 
پلاک 48- 817 ب 78 به نام حسام حسینی حسین آباد 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناســنامه مالکیــت )برگ ســبز( ســواری خــودرو پژو 
خاکســتری  رنــگ   405GLX-XU7 تیــپ   405
 27 ل   857 انتظامــی  شــماره   1394 مــدل   متالیــک 
ایران 53 شــماره موتور 127K0743739 و شماره شاسی 
NAAM01CE9FR227005 بــه مالکیت علی کرمی 

کدملی 1293057622 مفقود گردیده فاقد اعتبار است.

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای محمد صالحی فرزند صالح به شــماره ملی3569822631 به شرح دادخواست کلاسه 
1400/392 مورخه 1400/6/29 در این شــورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین 
اشــعار داشته که شــادروان صالح صالحی فرزند محمد به شــماره ملی 3569651851 در 
تاریــخ 1395/3/28 در اقامتگاه دائمی خود بدرود حیات گفتــه ورثه حین الفوت آن مرحوم 

منحصر است به: 
1- محمد صالحی فرزند صالح به شماره ملی 3569822631 پسر متوفی 
2- منور صالحی فرزند جاسم به شماره ملی 3569473740 همسر متوفی
3- فاطمه صالحی فرزند صالح به شماره ملی 3569813908 دختر متوفی
4- عایشه صالحی فرزند صالح به شماره ملی 3569857409 دختر متوفی
5- مریم صالحی فرزند صالح به شماره ملی 1 356947433 دختر متوفی
6- امینه صالحی فرزند صالح به شماره ملی 3569475115 دختر متوفی
7- موزه صالحی فرزند صالح به شماره ملی 3569475271 دختر متوفی
8- عالیه صالحی فرزند صالح به شماره ملی 3569475646 دختر متوفی

اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی 
اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشــر آگهی ظرف یک ماه به 

شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
شورای حل اختلاف نخل تقی - حوزه قضایی عسلویه

بدین وســیله به خانم شــیوا شــریفی فرزنــد غلامرضا به شــماره ملی 
0520256506 به عنوان ورثه آقای غلامرضا شــریفی فرزند مســلم به 
شــماره ملی 1828962708 که مبلــغ 1/479/984/964 ریال متعلق به 
مورث شــما در قبال طلب خانم فرشــته گل محمدی بازداشــت گردیده 
لذا طبق آئین نامه اجرا مراتب به شــما اخطار می شــود ضمنا هرگونه نقل 
انتقالی از طرف شــما نسبت به مورد بازداشــت ممنوع است و ترتیب اثر 

داده نمی شود.
منصوری - رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک
341 / م الف

آگهی مزایده اموال منقول
پرونده اجرایی علیه حســین اســکندری نام پدر: عشــقعلی تاریخ تولد: 
1365/05/16 شــماره ملی: 0534905821 شــماره شناسنامه: 3906 به 
نشانی: اراک خ ش نواب شرقی جنب خ ش مدرس کد پ 3817965695 
لــه فریبا احمدی نام پدر: ولی اله تاریخ تولد: 1370/06/04 شــماره ملی: 
0520414462 شــماره شناســنامه: 0520414462 به نشانی: مشهد ک 
باســکول کد پ 3816193714 به استناد ســند ازدواج شماره 13692- 
1393/08/30 دفترخانه ازدواج شــماره 3 و طلاق شــماره 44 شهر اراک 
در قبــال مبلــغ15686200000 ریال بهای 214 ســکه طلا کامل بهار 
آزادی به خانم فریبا احمــدی و مبلغ 784310000 ریال حقوق دولتی به 
صندوق دولت تشکیل و به کلاسه 9801428 این اداره به جریان گذارده 
شــده اســت اجراییه صادر و در مورخ 99/5/28 به مدیون ابلاغ و رعایت 
ماده 111 آیین نامه اجرا نیز گردیده اســت ســپس به درخواست بستانکار 
خودرو متعلق به حســین اسکندری بازداشت که مشخصات آن بدین شرح 
می باشد: الف( مشخصات خودرو: * رنگ: سفید* تعداد محور: دو * تعداد 
چرخ:4 چرخ شــماره شاسی: 214997 * شماره موتور:12488277111 * 
 مدل:1388 شماره انتظامی: 77/675 م 66* نوع: سواری* سیستم و تیپ: 
ســمند ال ایکس *ب( وضعیت ظاهری و فنی خودرو) در زمان بازدید(:* 
اطــاق )بدنه(: زیر حد مدل،* صندلی و تودوزی و تجهیزات: ســالم و در 
حد مدل* نقایص ظاهری، از قبیل: شیشه ها و... ندارد* موتور: خاموش و 
درحد مدل* گیربکس: درحد مدل* دیفرانسیل: در حد مدل* تایرها: 60 
درصد )هانکوک 205( خودرو قابلیت شــماره  گذاری دارد./ توضیحات:1(
وضعیــت بدنه خودرو در زمان بازدید: درب موتور و گلگیرهای جلو هر دو 
سمت تعویضی می باشد- گلگیر عقب سمت راست تعمیر و بازسازی شده- 
سینی جلو سمت راست و سینی شاسی و سینی پشت چراغ و کف صندوق 
عقب خوردگی دارد که بازســازی شده اســت- در حال حاضر بدنه دارای 
خط و خش می باشد 2( در زمان بازدید کیلومتر کارکرد 278911 رویت و 
بیمه نامه شــخص ثالث نیز تا شهریور ماه 1400 دارد مطابق قوانین راهور 
ســایر مشخصات که با اسناد آن مطابقت دارد ارزش مبلغ780/000/000 
ریال معادل هفتاد و هشــت میلیون تومان توســط کارشــناس رســمی 
دادگســتری ارزیابی گردیــده و اتومبیل مزبور در قبال قســمتی از طلب 
بســتانکار)خانم فریبا احمدی( و نیم عشــر اجرایــی و هزینه های اجرایی 
متعلقه در روز چهارشــنبه  1400/7/14 از ســاعت 9 صبح الی 12 ظهر 
در محل اجرای ثبت اراک از طریق مزایده به فروش می رســد شــرکت 
در مزایــده برای عموم آزاد و طبق ماده 136 شــرکت در مزایده منوط به 
پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناســی به حساب سپرده ثبت و حضور 
خریدار یا نماینده قانونی وی در جلســه مزایده اســت و همچنین خریدار 
می تواند در وقت مقرر در جلســه مزایده شرکت و قبل از برگزاری مزایده 
از خودروی بازداشــتی واقع در اراک، پارکینگ پارس شــهر اراک دیدن 
نمائید و کلیه هزینه های متعلق تــا روز برگزاری مزایده به عهده بدهکار 
اســت کلیه بدهی ها وســایر هزینه های انتقال به عهده خریدار می باشد و 
میزان بدهی های مذکور مشــخص نیست و تنظیم سند انتقال موکول به 
ارائه مفاصاحســاب دارائی و عوارض شهرداری است و چنانچه روز مزایده 
مصادف با تعطیل رســمی غیر مترقبه باشــد روز اداری بعد از تعطیلی در 

همان ساعت و مکان مزایده برگزار خواهد شد.
 تاریخ انتشار: 1400/7/1
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